МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

КУЖЭНЕР

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ШУДЫМАРИЙ  ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

 ПУНЧАЛ

	                        ШУДУМАРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая  2021 года № 32
Об отмене постановления от 09 марта 2016 года №9 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Шудумарское сельское поселение»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шудумарского сельского поселения Куженерского муниципального района   Республики   Марий Эл  Шудумарская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1.  Отменить постановление  от 09 марта 2016 года №9 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Шудумарское сельское поселение» (в редакции от 08.07.2019г №30).

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Шудумарской сельской администрации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.главы Шудумарской сельской администрации.

                   И.о. Главы
Шудумарской сельской администрации                                Гребнева Ф.М.